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Modificacion al Anexo 15 de la Resolucién Miscelanea Fiscal para 2017

Contenido

Impuesto sobre Automéviles Nuevos

C. Cobdigo de Claves Vehiculares:
1. Registradas.

C. Céddigo de claves vehiculares

1. Registradas

Clave

00110AC
00110AD
O0110AE

O0110AF

1013221

Clave

0021219

0021220

Empresa

Modelo

Versidn

Modelo
Version
Empresa
Modelo

Version

01 :

10 :
AC:
AD :
AE :

AF:

32 .

21 :

02:

12 :

19 .

20 :

FCA México, S.A. de C.V. (antes Chrysler de
México, S.A. De C.V.)

Jeep

Jeep Cherokee 4x2 aut,, 3.2 Its., 6 cil, 5 ptas.
Jeep Wrangler JK, aut., 3.6 Its., 6 cil., 2 ptas.
Jeep Wrangler JK Unlimited, aut., 3.6 Its., 6 cil,,
4 ptas.

Jeep Grand Cherokee 4x4 aut., 5.7 Its., 8 cil.,
5 ptas.

Ram 2500 (nacional)

Crew Cab HD 4x4 aut,, 6.4 Its., 8 cil.,, gasolina
Ford Motor Company, S.A. de C.V.
Mustang 2 puertas (importado)

GT o GT Coupé Premium, T/M, motor 5.0 Its.,

piel o tela, 8 cil.
GT o GT Coupé Premium, T/A, motor 5.0 Its.,

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.
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0021226

0021227

0021228

0021230

0021231

0022124

0024410

0024411

0024412
0024413

0024706

0024707

0024708

0024709

0025306
0025307

Modelo

Versidn

Modelo

Versidn

Modelo

Versién

Modelo

Version

27 :

28 :

30 :

31 :

24

44 .

10 :

11 :

12
13 :

47 :

06 :

07 :

08 :

09

53 :

06 :
07 :
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piel o tela, 8 cil.

Ecoboost o Ecoboost Premium, motor 2.3 Its., T/A,
piel o tela, 4 cil.

Ecoboost o Ecoboost Premium, motor 2.3 Its., T/M,
piel o tela, 4 cil.

Ecoboost o Ecoboost Premium Convertible, motor
2.3 Its., T/M, piel, 4 cil.

Ecoboost Premium Convertible, motor 2.3 Its., T/A,
piel, 4 cil.

GT Premium Convertible, motor 5.0 Its., T/M, piel,
8 cil.

Expedition 4 puertas (importado)

XLT MAX 4x2, motor 3.5 Its., Ecoboost, V6, T/A,
10 vel,, piel

Eco Sport 4 puertas (importado)

Titanium 4x2, motor 2.0 Its., 14, T/A, tela o piel,
4 cil.

Ambiente, motor 1.5 Its., Dragon 13, T/M, tela,
3cil.

Ambiente, motor 2.0 Its., GDI, 14, T/A, tela, 4 cil.
Trend, motor 1.5 Its,, Dragon 13, T/M, tela, 3 cil.

Lincoln 4 puertas (nacional)

MKZ Premiere, motor 2.0 Its., GTDI 14 o GTDI
EcoBoost 14, T/A, 6 vel., piel, 4 cil.

MKZ Select, motor 2.0 Its., GTDI 14 o GTDI
EcoBoost 14, T/A, 6 vel., piel, 4 cil.

MKZ Reserve, motor 3.0 Its., GTDI o GTDI
EcoBoost, V6, T/A, 6 vel., piel, 6 cil.

MKZ HEV Select Hybrid, motor 2.0 Its,, 14, T/A,
6 vel, piel, 4 cil.

Figo 4 puertas (importado)

Ambiente, motor 1.5 Its., T/M, 5 vel,, tela, 4 cil.
Ambiente, motor 1.5 Its., T/A, 6 vel,, tela, 4 cil.

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.

2



SHCP

SECRETARIA DE HACIENDA
Y CREDITO PUBLICO

0025405

Clave

0039008

0039009

003AC04
003ACOS5

2031202

Clave

0042731

0044714
0044715
0044716

0046702

Modelo
Version
Empresa
Modelo

Versidn

Modelo

Versidn

Modelo

Versidn

Empresa
Modelo
Version
Modelo

Versién

Modelo

Versién

05 -

03 :

920 :

08 :

09

AC :

04 .
05

12 :

02 :

04 :
27 :
31 :
47 :
14 :
15 :
16 :

67 :

02 :

.. gﬁﬁminislmcién Tributaria
Figo 5 puertas (importado)

Ambiente, motor 1.5 Its., T/M, 5 vel,, tela, 4 cil.
General Motors de México, S.deR. L. de C.V.
Chevrolet Spark (importado)

Paq. “D/LS” manual, motor 1.2 Its., 81 HP, tela,
calefaccion

Paq. “E/LS” manual, motor 1.2 Its., 81 HP,

tela, A/A

Beat 5 puertas (importado)

Pag. "D" manual, 1.2 Its., 5 vel,, 4 cil.
Paq. "E" manual, 1.2 Its., 5 vel,, 4 cil., A/C

Express Cargo Van (importado)

Pag. “1SB” motor 4.3 Its., aut., 8 vel,, 6 cil,,
4,354 Kg. PBV

Nissan Mexicana, S.A. de C.V.
X-Trail 5 puertas

Hibrida CVT 2.5 Its., 4 cil.

Versa

Sense Mobility T/A A/C 1.6 Its.
Advance Mobility T/A A/C 1.6 Its.
Exclusive Navi Mobility T/A A/C 1.6 Its.

Infiniti Q60 2 puertas

400 Sport Plus 3.0 Its., T/A

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.
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Clave

00520A0
00520AP
00520AQ
00520AR

00520AS
00520AT

00549AR

0055718
0055719

0056912

0057801
0057802

Clave

0072210

Empresa
Modelo

Version

Modelo

Versidn

Modelo

Versidn

Modelo
Versidn
Modelo

Versidn

Empresa
Modelo

Version

05 :

20 :
AO:
AP :
AQ:
AR :

AS :
AT :

49 :

AR :

57 :
18 :
19 :
69 :
12 .
78 :

01 :
02 :

07 :
22 :

10 :

00 g T

.. Servicio de Administracién Tributaria

Volkswagen de México, S.A. de C.V.
Seat 4 puertas

Toledo Style, 1.0 Its., TSI, 110 HP, manual,
gasolina

Toledo XCELLENCE, 1.4 Its., TSI, 125 HP, DSG,
gasolina

Ibiza XCELLENCE, 1.6 LTS., 110 HP, manual,
gasolina

Ibiza XCELLENCE, 1.6 LTS., 110 HP, Tiptronic,
gasolina

Ibiza FR, 1.6 LTS., 110 HP, manual, gasolina
Ibiza FR, 1.0 LTS., TSI, 115 HP, manual, gasolina

Audi 4 puertas

Audi Q2 2.0 Its., 190 HP, S Tronic, Quatrro,
gasolina

Porsche Panamera 4 puertas

Panamera, 3.0 Its., 330 HP, PDK, gasolina
Panamera, 3.0 Its., 330 HP, traccion integral, PDK,
gasolina

Amarok

Amarok, 3.0 Its., 224 HP, aut. 4 Motion, diesel

Marca Teramont 5 puertas

Teramont, 2.0 Its., 238 HP, Tiptronic, gasolina
Teramont, 3.6 Its., 280 HP, Tiptronic, gasolina

Renault México, S.A. de C.V.
Stepway 5 puertas

Trek 1.6 Its., T/M

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.
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0072612

Clave

2101510
2101511

Clave

0145108

0147615

0148105
0148106

0148232
0148233
0148234

0148706

Modelo
Versién

Empresa

Modelo

Versidn

Empresa

Modelo
Version
Modelo
Version
Modelo

Versidn

Modelo

Versidn

Modelo

Version

12 .

10 :

15 :

10 :

11 :

14 :

51 :

08 :

76 :

15 :

81 :

05
06 :

82 :
32 :
33 :
34 :
87 :

06 :
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LOGAN 4 puertas
Life 1.6 Its., T/M

Mexicana de Autobuses, S.A. de C.V./Volvo
Industrial de México, S.A. de C.V.

Autobis Marca Volvo
B410R con Carroceria Irizar i8, 19,000 Kg. PBV
B290R con Carroceria Ayco Cosmopolitan,

18,000 Kg. PBV

Mercedes-Benz México, S. de R. L. de C.V./
Mercedes-Benz México, S.A. de C.V.

Maybach 4 puertas
Mercedes - Maybach S 650
C Coupé 2 puertas

C 300 Convertible

S 2 puertas

S 450 L Biturbo
S 560 L Biturbo

Mercedes-AMG 4 puertas/2 puertas
Mercedes-AMG S 65 Coupé
Mercedes-AMG S 63 L

Mercedes-AMG GLC 43 Coupé 4MATIC
Mercedes-Benz Hybrid

S 550e

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.
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Clave

0250419
0250420
0250421

0250613
0250614

0251504
0251505
0251506
0251507

0251701

Clave

0263332
0263333

0264510
0264511

Empresa
Modelo

Versidn

Modelo

Versidn

Modelo

Versidn

Modelo

Versién

Empresa
Modelo

Versidn

Modelo

Versién

25 :

04 :
19 :
20 :
21 :

06 :

13 :
14 :

15 :
04 .
05 :
06 :
07 :
17 :

01 :

26 :

33 :

32 :
33 :

45 :

10 :
11 :
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Honda de México, S.A. de C.V.

Acura 4 puertas

TLX ADVA, T. Aut,, 6 cil.,, 3.5 Its., 290 HP, a/a, v/p
TLX ADV, T. Aut,, 6 cil., 3.5 Its.,, 290 HP, a/a, v/p
TLX ADVAR, T. Aut,, 6 cil,, 3.5 Its., 290 HP,

a/a, v/p

Odyssey minivan 5 puertas

EXL, T. Aut,, 6 cil,, 3.5 Its., 280 HP, a/a, v/p
Touring, T. Aut,, 6 cil,, 3.5 Its., 280 HP, a/a, v/p

Honda HR-V 5 puertas

Unig, T. Man,, 4 cil,, 1.8 Its., 141 HP, a/a, v/t
Uniq, T. Aut. CVT, 4 cil,, 1.8 Its., 141 HP, a/a, v/t
Epic, T. Aut. CVT, 4 cil, 1.8 Its., 141 HP, a/a, v/t
Touring, T. Aut. CVT, 4 cil, 1.8 Its., 141 HP,

a/a, v/p

Honda Civic 5 puertas

Type R, T. Man,, L4, 2.0 Its. Turbo, 306 HP,
a/a, v/p

BMW de México, S.A. de C.V.
MINI Cooper 5 puertas

MINI Cooper Countryman Business automatico
MINI Cooper Countryman Chili automatico

MINI Cooper Hatch 5 puertas

MINI Cooper 5 Door Business manual
MINI Cooper 5 Door Business automatico

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.
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Modelo 49 : MiINI Cooper Clubman 6 puertas
0264902  Version 02 : MINI Cooper Clubman Business automatico
Clave Empresa 28 : Navistar México, S. de R.L. de C.V.

Modelo 01 : Chasis Cabina

2280129 Version 29 : HFC1041 - Cummins ISF — 154 HP

2280130 30 : HFC1061 - Cummins ISF - 154 HP
Modelo 09 : Chasis Control Trasero

2280904 Version 04 : Urbanstar RE - Cummins ISL - 280 HP

Clave Empresa 32 : Peugeot México,S.A.de C.V.

Modelo 41 : 2008 5 puertas

0324109 Version 09 : 2008 1.2 Its., 3 cil, manual 5 vel., Turbo
Clave Empresa 34 : Volvo Trucks de México, S.A.de C.V.
Modelo 02 : Tractocamion
2340239  Version 39 : VNR42T300 (importado)
2340240 40 : VNR62T300 (importado)
2340241 41 : VNR64T300 (importado)
2340242 42 : VNR42T400 (importado)
2340243 43 : VNR62T400 (importado)
2340244 44 : VNR64T400 (importado)
2340245 45 : VNR42T640 (importado)
2340246 46 : VNR62T640 (importado)
2340247 47 : VNR64T640 (importado)
2340248 48 : VNL42T300 (importado)
2340249 49 : VNL64T300 (importado)
2340250 50 : VNL62T400 (importado)
2340251 51 : VNL64T400 (importado)
2340252 52 : VNL62T740 (importado)
2340253 53 : VNL64T740 (importado)
2340254 54 : VNL62T760 (importado)
2340255 55 : VNL64T760 (importado)

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.
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2340256
2340257

Clave

2350234

Clave

1520605
1520606

Clave

2552901
2552902
2552903
2552904
2552905
2552906
2552907
2552908
2552909
2552910
2552911
2552912
2552913
2552914

Empresa

Modelo

Versién

Empresa

Modelo

Versidn

Empresa

Modelo

Versidn

35:

02 :

34 :

52 :

06 :

05 :
06 :

55:

29 :

01 :
02 :
03 :
04
05
06 :
07 :
08 :
09
10 :
11 .
12 .
13 :
14 .
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VNL62T780 (importado)
VNL64T780 (importado)

Scania Comercial, S.A. de C.V./Scania
de México, S.A. de C.V.

Autobus

K320 IA 6x2/2 Autobus articulado gas natural
para aplicacién urbana

Toyota Motor Manufacturing de Baja
California, S. de R. L. de C.V. /Toyota
Motor Sales de México, S. de R.L. de C.V.

Hi Lux 4 puertas

Pick Up, Doble cabina, L4, 16 valvulas T/M, 6 vel.
Pick Up, Doble cabina, L4, 16 valvulas T/A, 6 vel.

DaimlerChrysler Vehiculos Comerciales
México, S.A. de C.V. /Daimler Vehiculos
Comerciales México, S. de R.L. de C.V.

Autobis Mercedes-Benz

LO 916/48 Autobus 9,400 Kg. PBV

LO 916/45 Autobus 9,400 Kg. PBV
MBO 1019/44 Autobus 10,000 Kg. PBV
MBO 1419/60 Autobus 14,000 Kg. PBV
MBO 1018/44 Autobus 10,000 Kg. PBV
MBO 1218/52 Autobus 12,000 Kg. PBV
MBO 1221/52 Autobus 12,000 Kg. PBV
MBO 1421/60 Autobus 14,000 Kg. PBV
MBO 1421/65 Autobus 14,000 Kg. PBV
OF 1119/41 Autobus 11,000 Kg. PBV
OF 1319/44 Autobus 13,000 Kg. PBV
OF 1118/41 Autobus 11,000 Kg. PBV
OF 1318/44 Autobus 13,000 Kg. PBV
OF 1321/44 Autobus 13,000 Kg. PBV

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.
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2552915
2552916
2552917
2552918
2552919
2552920
2552921
2552922
2552923
2552924
2552925
2552926
2552927
2552928
2552929
2552930
2552931
2552932
2552933
2552934
2552935
2552936

Clave

2640601

Clave

2651106

2651206

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.

Empresa

Modelo

Version
Empresa

Modelo

Version

Modelo

Version

06 :

01 :

65 :

11 :

06 :

12 :

06 :
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OF 1724/59 Autobus 17,000 Kg. PBV

OF 1724/59 Torino 17,000 Kg. PBV

OF 1724/59 Chasis 17,000 Kg. PBV

OH 1519/47 Autobus 15,000 Kg. PBV
OH 1519/52 Autobus 15,000 Kg. PBV
OH 1623/52 L AutobUs 16,000 Kg. PBV
OH 1518/47 Autobus 15,000 Kg. PBV
OH 1518/52 Autobus 15,000 Kg. PBV
OH 1524/52 Autobus 15,000 Kg. PBV
OH 1619/52 L Autobus 16,000 Kg. PBV
OH 1621/52 L Autobus 16,000 Kg. PBV
OH 1624/52 L Autobus 16,000 Kg. PBV
OH 1625/30 L Autobus 16,000 Kg. PBV
O 500 RS 1835 Autobus 18,000 Kg. PBV
O 500 RS 1941 Autobus 19,000 Kg. PBV
O 500 MA 2836 Autobus 28,000 Kg. PBV
O 500 MDA 3736 Autobus 37,000 Kg. PBV
O 500 U 1826 Autobus 18,000 Kg. PBV
O 500 M 1826 Autobus 18,000 Kg. PBV
O 500 1825 Autobus 18,500 Kg. PBV

OC 500 RF 1943 Autobus 19,000 Kg. PBV
OC 500 RF 2543 Autobus 24,850 Kg. PBV

Hino Motors Sales México, S.A. de C.V.

Tractocamion Quinta Rueda Hino Serie
700 (importado)

700 SS2848K, diesel, 28,300 Kg. PBV

Man Truck & Bus México, S.A. de C.V.

Chasis Control Trasero Marca Volkswagen

(importado)

17-280 OT CNG, 2 ejes, 18,000 Kg. PBV

Chasis Control Trasero Marca Volkswagen

(nacional)

17-280 OT CNG, 2 ejes, 18,000 Kg. PBV

Servicio de Administracién Tributaria
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Clave

0670701

0670702

0670703

0670704

0670705

0670706

0670707

0670708

0670709

0670710

0670711

0670712

0670713

0670714

0670715

0670801

0670802

0670803

Empresa

Modelo

Versidn

Modelo

Version

07 :

01 :

02 :

03 :

04 .

05

06 :

07 :

08 :

09

10 :

11 :

12

13 :

14 :

15 :

08 :

01 :

02 :

03 :
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4 SAT

Servicio de Administracién Tributaria

GDV Imports México, S.A.P.l. de C.V. (antes
Jaguar Land Rover México, S.A. de C.V.)

Range Rover Velar 5 puertas (importado)

Range Rover Velar S, 2.0 Its. L4, Turbocargado,
T/A, 8 vel, 4 cil.,, 250 HP

Range Rover Velar R-Dynamic S, 2.0 Its. L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel,, 4 cil., 250 HP

Range Rover Velar HSE, 2.0 Its. L4, Turbocargado,
T/A, 8 vel, 4cil, 250 HP

Range Rover Velar R-Dynamic HSE, 2.0 Its. L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel., 4 cil.,, 250 HP

Range Rover Velar S, 2.0 Its. L4, Turbocargado,
T/A, 8 vel, 4 cil, 300 HP

Range Rover Velar R-Dynamic S, 2.0 Its. L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel,, 4 cil.,, 300 HP

Range Rover Velar HSE, 2.0 Its. L4, Turbocargado,
T/A, 8 vel, 4 cil., 300 HP

Range Rover Velar R-Dynamic HSE, 2.0 Its. L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel,, 4 cil.,, 300 HP

Range Rover Velar S, 3.0 Its. V6, Supercargado,
T/A, 8 vel, 6 cil., 380 HP

Range Rover Velar R-Dynamic S, 3.0 Its. V6,
Supercargado, T/A, 8 vel., 6 cil., 380 HP

Range Rover Velar HSE, 3.0 Its. V6, Supercargado,
T/A, 8 vel, 6 cil., 380 HP

Range Rover Velar R-Dynamic HSE, 3.0 Its. V6,
Supercargado, T/A, 8 vel., 6 cil.,, 380 HP

Range Rover Velar SE, 3.0 Its. V6, Supercargado,
T/A, 8 vel, 6 cil., 380 HP

Range Rover Velar R-Dynamic SE, 3.0 Its. V6,
Supercargado, T/A, 8 vel., 6 cil., 380 HP

Range Rover Velar First Edition, 3.0 Its. V6,
Supercargado, T/A, 8 vel., 6 cil., 380 HP

Jaguar E-PACE 5 puertas (importado)

Jaguar E-PACE, 2.0 Its., L4, Turbocargado, T/A, 8
vel, 4 cil., 250 HP

Jaguar E-PACE S, 2.0 Its., L4, Turbocargado, T/A, 8
vel, 4 cil., 250 HP

Jaguar E-PACE SE, 2.0 Its., L4, Turbocargado, T/A,

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.

10



SHCP

SECRETARIA DE HACIENDA
Y CREDITO PUBLICO

0670804

0670805

0670806

0670807

0670808

0670809

0670810

0670811

0670812

0670813

0670814

0670815

Clave

0731102

0731301
0731302
0731303
0731304
0731305
0731306

Empresa
Modelo
Version
Modelo

Versién

Modelo

05 -

06 :

07 :

08 :

09

10 :

11 :

12 :

13 :

14 .

15 :

73 :
11 :
02 :
13 :
01 :
02 :
03 :
04 .
05 -
06 :

14 :
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8 vel., 4 cil., 250 HP

Jaguar E-PACE HSE, 2.0 Its,, L4, Turbocargado,
T/A, 8 vel, 4 cil, 250 HP

Jaguar E-PACE R-Dynamic, 2.0 Its., L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel,, 4 cil., 250 HP
Jaguar E-PACE R-Dynamic S, 2.0 Its,, L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel,, 4 cil., 250 HP

Jaguar E-PACE R-Dynamic SE, 2.0 Its., L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel,, 4 cil., 250 HP

Jaguar E-PACE R-Dynamic HSE, 2.0 Its,, L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel., 4 cil.,, 250 HP

Jaguar E-PACE First Edition, 2.0 Its., L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel., 4 cil.,, 250 HP

Jaguar E-PACE S, 2.0 Its., L4, Turbocargado, T/A, 8
vel, 4 cil., 300 HP

Jaguar E-PACE SE, 2.0 Its., L4, Turbocargado, T/A,
8 vel,, 4 cil., 300 HP

Jaguar E-PACE HSE, 2.0 Its,, L4, Turbocargado,
T/A, 8 vel, 4 cil.,, 300 HP

Jaguar E-PACE R-Dynamic S, 2.0 Its,, L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel., 4 cil., 300 HP

Jaguar E-PACE R-Dynamic SE, 2.0 Its., L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel., 4 cil., 300 HP

Jaguar E-PACE R-Dynamic HSE, 2.0 Its,, L4,
Turbocargado, T/A, 8 vel., 4 cil., 300 HP

Hyundai Motor de México, S. de R.L. de C.V.
Hyundai Santa Fe 5 puertas

GLS Premium automatico, 1.6 Its., 4 cil.

Accent 5 puertas

Manual, 6 vel., 1.4 Its., 4 cil.

Manual, 6 vel., 1.6 Its., 4 cil.

Automatico, 6 vel, 1.6 Its., 4 cil.

GL Mid manual, 6 vel., 1.6 Its., 4 cil.

GL Mid automatico, 6 vel., 1.6 Its., 4 cil.

GLS automatico, 6 vel, 1.6 Its., 4 cil.

loniq 4 puertas

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.
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0731401

Clave

0750705

Clave

0980601
0980602
0980603

0980701
0980702
0980703

0980801
0980802
0980803

Clave

4994009

4994201

Version
Empresa
Modelo
Version

Empresa

Modelo

Versidn

Modelo

Versidn

Modelo

Versidn

Empresa

Modelo
Versién
Modelo

Version

01 :

75 :

07 :

05 :

06 :
01 :
02 :
03 :
07 :
01 :
02 :
03 :
08 :
01 :

02 :
03 :

40 :

09

42 :

01 :

.. gﬁﬁminislmcién Tributaria
Hibrido Limited, automatico, 6 vel., 4 cil.

KIA Motors México, S. A. de C.V.

Soul 5 puertas (importado)

EX Pack 2.0 Its., T/A 6 vel., 4 cil.

Empresas ensambladoras e importadoras
de camiones nuevos

D20 Marca BAIC 4 puertas (nacional)

D20 Sedan Fashion, manual, 5 vel., 4 cil.

D20 Sedan Fashion, automaticol, 4 vel., 4 cil.
D20 Sedan Top, automatico, 4 vel., 4 cil.

D20 Marca BAIC 5 puertas (nacional)

D20 Hatchback Fashion, manual, 5 vel,, 4 cil.
D20 Hatchback Fashion, automatico, 4 vel., 4 cil.
D20 Hatchback Top, automatico, 4 vel., 4 cil.
X25 Marca BAIC 4 puertas (nacional)

X25 Fashion, manual, 5 vel., 4 cil.

X25 Fashion, automatico, 4 vel,, 4 cil.

X25 Top, automatico, 4 vel., 4 cil.

Vehiculos importados por personas fisicas con
Actividad empresarial o personas morales
distintas a los fabricantes y distribuidores
autorizados.

Maserati 4 puertas

Quattroporte GTS, automatico, 8 cil., gasolina

UAZ Hunter 5 puertas (importado)

Trophy 2.7 Its., manual, traccion 4x4, 4 cil,,

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.
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gasolina
4994202 02 : Classic 2.7 Its., manual, traccion 4x4, 4 cil.,
gasolina
4994203 03 : Trophy 2.2 Its., manual, traccion 4x4, 4 cil.,, diesel
4994204 04 : Classic 2.2 Its., manual, traccion 4x4, 4 cil., diesel

Nota: El presente documento se da a conocer en la pagina de Internet del SAT en términos de la regla 1.8.
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Atentamente.
Ciudad de México, 03 de octubre de 2017.

El Jefe del Servicio de Administracién Tributaria.

Osvaldo Antonio Santin Quiroz.



